

उत्तराखण्ड उच्च न्यायालय, नैनीताल
अधीनस्थ न्यायालयों में आशुलिपिक ग्रेड-1 व परिवार न्यायालयों में
वैयक्तिक सहायक भर्ती-2016

नोटिस

सूचित किया जाता है कि अधीनस्थ न्यायालयों में आशुलिपिक ग्रेड-1 व परिवार न्यायालयों में वैयक्तिक सहायक भर्ती-2016 की आशुलेखन परीक्षा, जो कि उच्च न्यायालय परिसर, नैनीताल में दिनांक 28.09.2016 से 07.10.2016 को आयोजित की गई थी, में 158 अभ्यार्थी सफल घोषित किये गये हैं। जिनकी सूची उत्तराखण्ड उच्च न्यायालय की वेबसाइट www.highcourtofuttarakhand.gov.in में उपलब्ध हैं।

उक्त समस्त सफल अभ्यार्थियों की लिखित परीक्षा उत्तराखण्ड उच्च न्यायालय परिसर में दिनांक 04.03.2017 को प्रातः 10 बजे से 1 बजे तक आयोजित की जायेगी। अभ्यार्थियों से अनुरोध है कि वे अपने प्रवेश पत्र एवं आशुलेखन की प्रतिलिपि के साथ प्रातः 9 बजे तक परीक्षा कक्ष में पहुँच जायें।

Sd/-

(नरेन्द्र दत्त)

महानिबन्धक

उत्तराखण्ड उच्च न्यायालय,
नैनीताल

HIGH COURT OF UTTARAKHAND, NAINITAL

**Recruitment of Stenographer Grade-I in the Subordinate Courts and
Personal Assistants in Family Courts-2016.**

NOTICE

It is informed that 158 candidates have been declared qualified in the stenography test conducted at High Court of Uttarakhand at Nainital from 28.09.2016 to 07.10.2016 for recruitment of Stenographer Grade-I in the Subordinate Courts and Personal Assistants in Family Courts-2016. The list of qualified candidates is available in the website of Hon'ble High Court of Uttarakhand at www.highcourtofuttarakhand.gov.in

All the Candidates who have been declared qualified in the shorthand test are required to appear for the written test on 04.03.2017 from 10 A.M. to 1 P.M. in the campus of the High Court of Uttarakhand, Nainital. The candidates are required to report at the examination hall by 9 A.M. alongwith their Admit Card and copy of shorthand transcribed sheet.

Sd/-

(Narendra Dutt)
Registrar General
High Court of Uttarakhand, Nainital.